Verzonden: woensdag 29 november 2023 16:08

Aan: o <] @brabantsedelta.nl>

Cc: : fl < B@brabantsedelta.nl>; " ENEGNIE] <IE] @brabantsedelta.nl>
Onderwerp: RE: gegevens baggerkwaliteit Lange Water

lk heb het waterbodemonderzoek van Bergen op Zoom voor je op gezet.

Met vriendelijke groet,

Senior projectleider

Bouwen
Wetaricliop E: @brabantsedelta.nl

*meantse UP“U W: www.brabantsedelta.nl
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Bouvignelaan 5 | 4836 AA Breda | Postbus 5520 | 4801 DZ Breda

Van:
Verzonden: Wednesday, 29 November 2023 16:51
Aan:
CC: :

Onderwerp: RE: gegevens baggerkwaliteit Lange Water

Hoi [N

Wil je dan gegevens hebben van waterbodemmonsters uit diezelfde regio? Er zijn bijvoorbeeld gegevens van de
stedelijke watergangen in Bergen op Zoom. Heb je daar wat aan?

Met vriendelijke groet,

\N

J
Senior projectleider

Bouwen

LE:
E: @brabantsedelta.nl

4 ;é}:};ggntse Delta W: www.brabantsedelta.nl
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Bouvignelaan 5 | 4836 AA Breda | Postbus 5520 | 4801 DZ Breda
Van: Bl brabantsedelta.nl>

<
Verzonden: Wednesday, 29 November 2023 15:09

Aan: < @brabantsedelta.nl>
ccC: < @brabantsedelta.nl>; < @ brabantsedelta.nl>

Onderwerp: RE: gegevens baggerkwaliteit Lange Water

Hoi [IEY.

Bedankt voor het rapport, Ik wil graag nog iets dieper graven. Als we in het lange water in verhouding tot andere
PFAS monsters veel PFBS meten hebben we aanleiding om gericht onderzoek te doen of Sabic de vervuiler is.
Mochten de verhoudingen tussen verschillende PFAS vergelijkbaar zijn hebben we dat niet. Zijn die gegevens
beschikbaar?

Met vriendelijke groet,

o
Senior beleidsmedewerker
Waterbeleid & Plannen

T:
E: J @] ra bantsedelta.nl

% ’E?EB‘;;HTSP ”PHU W: www.brabantsedelta.nl
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Bouvignelaan 5 | 4836 AA Breda | Postbus 5520 | 4801 DZ Breda

Van: <l @brabantsedelta.nl>

Verzonden: woensdag 29 november 2023 10:56

Aan: 5 <_@brabantsede|ta.n|>
CccC: i < fl@brabantsedelta.nl>; < @brabantsedelta.nl>

Onderwerp: RE: gegevens baggerkwaliteit Lange Water

Hoi [,

Op verzoek van stuur ik je hierbij het gevraagde kwalitatief waterbodemonderzoek van onder meer het
Langewater. Verder zitten ook de resultaten van de Rietkreek en de Laakse Vaart in deze rapportage. Voor alle
duidelijkheid de monstervakken 14 t/m 18, in het rapport aangeduid met MV14 t/m MV 18, hebben betrekking op
het Langewater. De analyse resultaten zitten als bijlage in het PDF-document opgenomen.

Met vriendelijke groet,

J
Senior projectleider

Bouwen

1k
E: @brabantsedelta.nl

% ’E?EHHHTSP Delta | WV: www.brabantsedelta.nl
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Bouvignelaan 5 | 4836 AA Breda | Postbus 5520 | 4801 DZ Breda

Van: < @brabantsedelta.nl>
Verzonden: Wednesday, 29 November 2023 09:37

N

Aan: < brabantsedelta.nl>

CC: < @brabantsedelta.nl>; <] @brabantsedelta.nl>
Onderwerp: gegevens baggerkwaliteit Lange Water

Hoi [

Zou jij de kwaliteitsgegevens van de bagger van het Langewater door willen sturen naar

Dit n.a.v. vragen van portefeuillehouder
Alvast bedankt,

J
Met vriendelijke groet,

Senior Adviseur programmeren
Programmeren & Monitoren

T:
/ Waterschap E: @brabantsedelta.nl
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